

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 59937.17元

(大写): 伍万玖仟玖佰叁拾柒元壹角柒分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	51578.20	
	外墙及屋顶维修改造工程	2431.20	
	建筑智能化工程	9719.70	
	单元门及零星项目改造工程	37394.30	
2	总价措施项目	777.48	—
2.1	其中：安全文明施工费	777.48	—
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	2632.55	—
5	创优质工程奖补偿奖励费		—
6	税前工程造价	54988.23	—
6.1	其中：甲供材料（设备）费		—
7	销项增值税额	4948.94	—
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额		59937.17	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】 标段： 第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金 额（元）		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		外墙及屋顶维修改造工程						
1	自编001	外墙渗水	1. 内容：注射以有机硅为主的渗透型防水剂；其中，一区2户； 2. 满足业主使用要求	户	2	490.00	980.00	
2	010902001012	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格：弹性体（SBS）改性沥青卷材 厚3.0mm； 平均每户20m² 2. 作法： (1) 清理基层；刷基层处理剂一道； (2) 铺弹性体（SBS）改性沥青卷材 厚3.0mm 3. 位置：屋顶；其中，一区40m²，二区260m²	m²	40	36.28	1451.20	
		分部小计					2431.20	
		建筑智能化工程						
3	030507008001	高清网络摄像设备	1. 摄像机内置靶面尺寸为1/2.8”，200万（1920*1080）CMOS图像传感器， 2. 支持200万（1920*1080）25fps 3. 红外补光距离不小于50米。 4. 推荐品牌：海康威视、大华、宇视科技、科达、天地伟业 5. 位置：其中，一区3台，二区9台； 6. 满足业主使用要求	台	3	665.97	1997.91	
4	030501004003	监控硬盘	1. 规格：4T监控专用盘 2. 满足业主使用要求	台	1	1001.16	1001.16	
本页小计							5430.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
5	030507013002	网络硬盘录像机	1. 名称：网络硬盘录像机 2. 规格：支持D1、720P和1080P；硬盘支持1-4T； 编码格式支持H.264，H.265	台	1	789.87	789.87	
6	030501013041	网络服务器	1. 名称：网络服务器	台	1	430.79	430.79	
7	030507014004	监控显示器	1. 名称：监控显示器 2. 规格：39寸液晶显示器	台	1	1711.89	1711.89	
8	030501012005	传输交换机	1. 规格：8口百兆交换机	台	1	229.05	229.05	
9	030502014006	光纤收发器	1. 规格：百兆光纤收发器	芯	1	160.63	160.63	
10	030502007032	网线	1. 名称：网线	m	500.5	3.12	1561.56	
11	030411004008	电源线 RVV2*1.0	1. 名称：电源线 RVV2*1.0 2. 型号：RVV2*1.0	m	500.5	3.67	1836.84	
		分部小计					9719.70	
		单元门及零星项目改造工程						
12	030412007038	小区内路灯	1. 名称、材质及高度：小区路灯成套型密闭式照明灯具；包含安装到小区指定位置； 2. 灯杆材质及高度：钢制 2.5-4m 3. 接地：Φ10mm圆钢接地母线 4. 满足业主使用要求	套	2	837.85	1675.70	
13	010501003044	路灯混凝土基脚	1. 垫层材料种类、厚度：C15混凝土基脚、尺寸400*600*500mm 2. 混凝土强度等级：C15 3. 混凝土拌合料：卵石5-40、特细砂	个	2	348.66	697.32	
14	030411005040	照明配电箱	1. 名称：接线箱	个	1	798.69	798.69	
本页小计							9892.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】 标段： 第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			2. 材质、规格： 接线箱 半周长≤700mm；箱体设备齐全（相关配套设备配齐）； 3. 满足业主使用要求					
15	040804001004	配管 PC25	1. 电气配管 PC25	m	51	8. 14	415. 14	
16	040804002006	配线 BV-2. 5mm ²	1. 配线 BV-2. 5mm ²	m	51	2. 83	144. 33	
17	011610002061	拆除 入户单元门	1. 内容：入户单元门拆除 2. 门窗洞口尺寸： 4500mm*5500mm	m ²	148. 5	12. 52	1859. 22	
18	010805004060	小区大门电动伸缩门	1. 门材质：不锈钢1.2mm厚；其中，一区，二区各一台； 2. 外围尺寸：1200mm×6500mm 3. 电动装置：电子传感器，相关配件齐全；	m ²	7. 8	989. 05	7714. 59	
19	010805003059	入户单元电子对讲门	1. 门材质：钢质电子对讲门，包含每户入门刷卡器，一区共6个，尺寸3500*3000mm 2. 五金材料：门锁、拉手、闭门器（全套设备配齐） 3. 满足业主使用要求	m ²	63	382. 37	24089. 31	
		分部小计					37394. 30	
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
20	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²				
21	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度	m ²				
本页小计							34222. 59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。 表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】 标段： 第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			3. 脚手架材质					
22	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
23	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²				
24	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m				
25	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
26	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²				
27	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²	140.11	14.51	2033.00	
		分部小计					2033.00	
		垂直运输						
28	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
		分部小计						
		超高施工增加						
29	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，	m ²				
本页小计							2033	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】 标段： 第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			多层建筑物超过6层部分的建筑面积					
		分部小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
30	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次				
		分部小计						
		施工排水、降水						
31	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
32	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		分部小计						
		分部小计					2033.00	
本页小计								
合 计							51578.2	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		脚手架工程						
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²				
2	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
3	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
4	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²				
5	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m				
6	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
7	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²				
8	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²	140.11	14.51	2033.00	
		小计					2033.00	
		垂直运输						
9	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
本页小计							2033	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		小计						
		超高施工增加						
10	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m ²				
		小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
11	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次				
		小计						
		施工排水、降水						
12	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
13	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		小计						
本页小计								
合 计							2033.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

工程名称： 高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			777.48			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	0.77	135.14			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	1.41	247.46			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	2.25	394.88			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费					
2	011707002001	夜间施工						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运						
5	011707005001	冬雨季施工						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时 保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计					777.48	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2632.55
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2053.39
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	17550.38	7.5	1316.28
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	17550.38	0.6	105.30
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	17550.38	2.7	473.86
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	17550.38	0.7	122.85
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	17550.38	0.2	35.10
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	17550.38	3.3	579.16
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）设备费	54988.23	9	4948.94
合计					7581.49

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】 标段： 第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	其他材料费	元	99.51		1.00			
2	柴油(机械)	kg	3.721		8.36			
3	监控硬盘 4T	盒	0.5		1438.00			
4	高清网络摄像机 IPC-B202-IR	台	1.5		547.00			
5	网络硬盘录像机 NVR-B200-E8	台	0.5		968.00			
6	监控显示器 39寸	台	1		1205.00			
7	传输交换机 IPCOM	台	0.5		229.00			
8	光纤收发器	个	0.5		233.00			
9	网线	m	500.5		1.75			
10	屏蔽软线AV-250-0.2	m	500.5		2.86			
11	枕木	m ³			1600.00			
12	镀锌铁丝 8#	kg			5.50			
13	草袋子	片			1.00			
14	汽油(机械)	kg			9.94			
15	电子对讲门	m ²	60.48		120.00			
16	焊条 综合	kg	1.89		5.50			
17	不锈钢电动伸缩门	m	7.5		507.00			
18	伸缩门电动装置	套	1		550.00			
19	钢轨 6#	m	7.5		30.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：高坪区玉龙居小区（一区）维修改造工程\单项工程【房屋建筑维修与加固工程】
 标段：
 第2页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	成套灯具	套	2.02		647.00			
21	接线箱	个	1		694.00			
22	弹性体(SBS)改性沥青防水卷材 聚酯胎 I 型3mm	m²	45.2		18.40			
23	改性沥青嵌缝油膏	kg	4.28		2.50			
24	石油沥青 30#	kg	7.311		4.20			
25	汽油	kg	17.593		9.29			
26	180° 合金钢急弯弯管 Φ127×14	个						
27	网络服务器	个	0.5		406.00			
28	配线 BV-2.5mm²	m	59.16		1.78			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。